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Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

w postgpowaniu o udzielenie zamowienia sektorowego prowadzonego z wylaczeniem przepisow
ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843),

na podstawie art. 133 ust. 1 w zwiazku z art. 132 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 132 ust. 1 pkt 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), na ustugi:

»Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej i usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej
oraz dokonywanie biezacych remontéw na przepompowni $ciekow.”

Zamawiajacy — Gmina Michatowice informuje, ze w dniu 17.09.2020 roku wptyn¢ly pytania
od Wykonawcy do ww. postepowania. Ponizej zamieszczono odpowiedzi.

Pytanie nr 1

1. Zwracamy sie z prosbg o podanie mocy pomp zainstalowanych
w przepompowniach ulicznych na terenie Gminy.

Odpowiedz
Na terenie gminy Michatowice moc pomp zainstalowanych w ulicznych przepompowniach $ciekoéw

miesci si¢ w granicach od ponizej 5 kW do 15 kW.

Pytanie nr 2

2. Ponadto zwracamy sie o wyjasnienie zapisu pkt 9.1.4 — posiadanie przez
Wykonawce niezbednej wiedzy i doswiadczenia tj. ,,w okresie ostatnich
3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert (jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) wykonat nalezycie lub wykonuje
nalezycie co najmnigj (1) jedng ustuge w zakresie konserwagdji sieci
kanalizacyjnej o tgcznej dtugosci co najmniej 50 km wraz z co najmniej
15 ulicznymi przepompowniami $ciekdw".

Czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie w/w wymagan, jezeli Wykonawca
przedstawi poswiadczenie wykonania prac dwdch lub  wiecej
wykonanych prac o tgcznej dtugosci 50 km wraz z co najmniej 15
ulicznymi przepompowniami sciekow™?

Odpowiedz
7 uwagi na prawie 3x wiekszy zakres dlugosci sieci kanalizacji sanitarnej oraz liczby przepompowni

ulicznych objetych obecna eksploatacja, Zamawiajacy nie zmienia warunku okreslonego w pkt.9.1.4.
zapytania ofertowego dotyczacego posiadanej wiedzy i doswiadczenia.



Pytanie nr 3

3. Jakie uprawnienia musi posiadac osoba wskazana przez Wykonawce do

realizacji zamdwienia - petnienia funkciji Kierownika? (zgodnie z zat. nr 3
Wykaz osdb oraz wg kryterium nr 3 -ujetym w Formularzu ofertowym?2

Odpowiedz
W Ogtloszeniu Zamawiajacy nie stawia wymagan w zakresie posiadanych uprawnien przez

Kierownika. Zamawiajacy omytkowo wskazal w zal. nr 3 do zapytania ofertowego wymagane
uprawnienia dot. kierownika robot (tj. w § 3 ust. 1 pkt.2) lit. b)), natomiast w zat. nr 1 do zapytania
ofertowego w Kkryterium nr 3 nie znajduje si¢ wymog posiadania uprawnien dla Kierownika.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmiany polegajacej na wykresleniu z projektu
umowy w § 3 ust. 1 pkt.2) lit. b) opisu ,, Kierownik robot, posiadajqcy uprawnienia budowlane w
specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych bez ograniczen.”

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Ogloszenia o w zakresie terminu sktadania ofert w nastepujacy
Sposob:

W Rozdz. 15 MIEJSCE i TERMIN SKLADANIA oraz OTWARCIA OFERT :
1. Pkt. 15.2 otrzymuje brzmienie:
»Termin skladania ofert uptywa dnia 23.09.2020 r. godz. 12:00.”
2. Pkt. 15. 6 otrzymuje brzmienie:
»Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu 23.09.2020 r. 0 godz. 13:00 w siedzibie

Zamawiajacego, w Urzedzie Gminy Michatowice, Aleja Powstancow Warszawy 1 Reguly, 05-
816 Michatowice, sala konferencyjna, pok. 216, II pigtro.”

i odpowiednio pkt 13.3.

Wéjt Gminy Michalowice

/- Matgorzata Pachecka



